
Lp. Cel ogólny Cel szczegółowy Przedsięwzięcia Budżet EURO Razem EURO 

 1. Wsparcie 

rozwoju 

gospodarczego 

obszaru LSR do 

2022 r. 

1.1 Rozwój 

przedsiębiorczości na 

obszarze LSR do 2022 r. 

1.1.1 Zwiększenie liczby 

funkcjonujących podmiotów 

gospodarczych na obszarze LSR 

 

1 168 981,86 

 

 1 492 883,08 

1.1.2 Zwiększenie poziomu 

zatrudnienia wśród mieszkańców 

obszaru LSR 

323 901,22 

2. Zwiększenie 

atrakcyjności 

obszaru LSR do 

2022 r. 

2.1 Rozbudowa i poprawa 

standardu infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej 

oraz poprawa estetyki 

przestrzeni publicznej na 

obszarze LSR do 2022 r.. 

2.1.1 Rozbudowa i poprawa 

standardu infrastruktury turystycznej 

i rekreacyjnej na obszarze LSR - 

procedura konkursowa 

792 816,52 

665 727,39 

+87 500,00= 

753 227,39 

 987 449,52  

2.1.2 Rozbudowa i poprawa 

standardu infrastruktury turystycznej 

i rekreacyjnej na obszarze LSR - 

procedura grantowa 

194 633,00 +  

39 589,13= 

234 222,13 

3. Aktywizacja 

mieszkańców 

obszaru LSR do 

2022 r. 

3.1 Aktywizacja i integracja 

mieszkańców obszaru LSR 

do 2022 r.. 

3.1.1 Realizacja wydarzeń 

edukacyjnych, kulturalnych, 

rekreacyjnych i artystycznych dla 

mieszkańców obszaru LSR 

115 023,77 -

1 612,41 = 

113 411,36 

738 327,40 

1.1.2. Funkcjonowanie LGD 480 660,00 

  

1.1.3. Opracowanie koncepcji 

Smart Villages 
8 000,00 + 

1 612,41 + 

3 422,61 = 

13 035,02 

3.2 Promocja zasobów 

lokalnych obszaru LSR do 

2022 r. 

3.2.1 Opracowanie publikacji i 

materiałów informacyjno-promo-

cyjnych dotyczących zasobów 

obszaru 

99 643,63 – 

3 422,61 = 

96 221,01 

 

3.2.2 Współpraca regionalna i 

międzynarodowa 
35 000,00  

RAZEM: 3 218 660,00 

 

 


